
Zápis zasedání KR Jižní město 29. 5. 2016 
Přítomni: Ivo Kalabis (P, zapsal), Filip Bako, Jakub Halás, Eva Vaculíková, Hynek Řeháček 

1) Dodatek k rekonstrukcím: Lednice by byla vhodná alespoň 170 cm vysoká (až 200) s 

tím, že mrazák má 25-40% celkového objemu. Umístění by bylo vhodné tam, kde 

doposud. Tzn. mezi dveřmi a kuchyňskou linkou. 

Zrcadlo je zbytečné, viz předchozí report o rekonstrukcích. 

Místo polic by byly vhodné uzavíratelné skřínky, protože se takhle na vše práší. 

Umístění může být stejné. Nad linkou by mohla být nějaká základní police na základní 

drobnosti, pokud na to zbude rozpočet. 

2) O zámluvy pokojů na další rok se postará Ivo Kalabis. 

3) Termíny kufrárny budou vyvěšeny a oznámeny na facebooku do 10. 6. 2016 

4) Na podnět stížností ubytovaných hostů se KR usnesla, že dveře mezi partyroomem a 

hostinskými pokoji by potřebovaly lepší zvukovou izolaci. 

5) KR se chce zbavit přebytečného a zničeného nábytku v partyroomu. List 

s inventárními čísly bude předán hospodářce Otavy. 

6) Vrátným bude připomenuto pokutování ubytovaných za překročení výpůjční doby 

studoven a sušáků. 


